³⁴ So Moses and Aaron and the princes of the synagogue reckoned up the sons of Caath, by their kindreds and the houses of their fathers,

³⁵ From thirty years old and upward, unto fifty years old, all that go in to the ministry of the tabernacle of the covenant:

³⁶ And they were found two thousand seven hundred and fifty.

³⁷ This is the number of the people of Caath that go in to the tabernacle of the covenant: these did Moses and Aaron number according to the word of the Lord by the hand of Moses.

³⁸ The sons of Gerson also were numbered by the kindreds and houses of their fathers,

³⁹ From thirty years old and upward, unto fifty years old, all that go in to minister in the tabernacle of the covenant:

⁴⁰ And they were found two thousand six hundred and thirty.

⁴¹ This is the people of the Gersonites, whom Moses and Aaron numbered according to the word of the Lord.

⁴² The sons of Merari also were numbered by the kindreds and houses of their fathers,

⁴³ From thirty years old and upward, unto fifty years old, all that go in to fulfill the rites of the tabernacle of the covenant:

⁴⁴ And they were found three thousand two hundred.

⁴⁵ This is the number of the sons of Merari, whom Moses and Aaron reck-

³⁰ a triginta annis et supra, usque ad annos quinquaginta, omnes qui ingrediuntur ad officium ministerii sui et cultum fœderis testimonii.

³¹ Hęc sunt onera eorum: portabunt tabulas tabernaculi et vectes ejus, columnas ac bases earum,

³² columnas quoque atrii per circuitum cum basibus et paxillis et funibus suis. Omnia vasa et supellectilem ad numerum accipient, sicque portabunt.

³³ Hoc est officium familię Meraritarum et ministerium in tabernaculo fœderis: eruntque sub manu Ithamar filii Aaron sacerdotis.

³⁴ Recensuerunt igitur Moyses et Aaron et principes synagogę filios Caath per cognationes et domos patrum suorum,

³⁵ a triginta annis et supra, usque ad annum quinquagesimum, omnes qui ingrediuntur ad ministerium tabernaculi fœderis:

³⁶ et inventi sunt duo millia septingenti quinquaginta.

³⁷ Hic est numerus populi Caath qui intrant tabernaculum fœderis: hos numeravit Moyses et Aaron juxta sermonem Domini per manum Moysi.

³⁸ Numerati sunt et filii Gerson per cognationes et domos patrum suorum,

³⁹ a triginta annos et supra, usque ad quinquagesimum annum, omnes qui ingrediuntur ut ministrent in tabernaculo fœderis:

⁴⁰ et inventi sunt duo millia sexcenti triginta.

⁴¹ Hic est populus Gersonitarum, quos numeraverunt Moyses et Aaron juxta verbum Domini.